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VERENIGINGEN 
 
Jeugdverenigingen 
Chiro Rijkevorsel 
Caro Francken - 0493 62 91 87 
Ruth Ooms - 0479 04 81 23 
chirorijkevorsel@hotmail.com 
Bavelstraat 85+ � 2310 Rijkevorsel 
chiro-rijkevorsel.chirosite.be  
www.facebook.com/chirorijkevorsel 
 
Chiro Sint-Jozef Rijkevorsel 
Nele Hofkens � 0499 72 47 77  
nele.hofkens@telenet.be - sint.jozef.chiro@gmail.com 
Zuiderdijk 10 E - 2310 Rijkevorsel 
chirosint-jozefrijkevorsel.chirosite.be 
www.instagram.be/chirosintjozefrijkevorsel  
 
Jeugdhuis De Wauwel 
Benn Van Opstal - 0495 14 77 42  
jhdewauwel@gmail.com - bennvanopstal2@gmail.com  
Kruispad 2a � 2310 Rijkevorsel 
www.facebook.com/jh.dewauwel 
www.instagram.com/jhdewauwel 
 
Jong-KVG Noorderkempen 
Bo Van Den Kinschot � jkvg_noord@hotmail.com 
www.facebook.com/jongkvgnoorderkempen 
 
Move-it Rijkevorsel 
Sam Adriaensen - 0472 51 46 12 - sadriaensen@arktos.be  
www.facebook.com/moveitrijkevorsel 
 
Plussers Rijkevorsel en Sint-Jozef 
Kato Verdonck - 0472 87 47 34 - plussersrijkevorsel@hotmail.com 
Kruispad 2b � 2310 Rijkevorsel 
plussersrijkevorsel.wordpress.com 
www.facebook.com/plussersrijkevorsel 
 
Socio-culturele verenigingen 
MUZIEK 
Brassband Condor 
Ludo Boeckx - 0475 98 88 08 - brassbandcondor@telenet.be 
 
Cantorij Achtel 
Linda Bolckmans � lindabolckmans@telenet.be 
 
de Singer vzw 
Luc De Vrij � info@desinger.be 
Bavelstraat 35 � 2310 Rijkevorsel 
www.desinger.be  
www.facebook.com/desinger.rijkevorsel  
www.instagram.com/desingerrijkevorsel2310 
 

Koninklijke Fanfare Vermaak na Arbeid 
Michel Belmans - 03 314 08 22 - 0472 55 65 76 
michel_belmans@hotmail.com - hallo@fanfarenvarijkevorsel.be 
Verbindingsstraat 3 bus 2 - 2310 Rijkevorsel 
www.fanfarevnarijkevorsel.be  
www.facebook.com/fanfarevnarijkevorsel 
www.facebook.com/jeufarijkevorsel  
www.instagram.com/fanfarenvarijkevorsel  
 
Koninklijke Harmonie Broederband 
Guy Tax � guytax@hotmail.com - info@khbroederband.be 
www.khbroederband.be 
 
Parochiekoor Sint-Jozef 
Marie Louise Adriaenssen � marieladri@telenet.be 
 
Rijkevorsel Swingt 
Herman Oomen - 0472 27 28 49 
www.rijkevorsel-swingt.be  
www.facebook.com/VeusselSwingt 
 
Sint-Willibrorduskoor 
Hilda Schoenmaekers - 0493 12 43 94 
 
SmarTones  
Jan Janssen - 0496 35 50 96 - jan-ssen@hotmail.com 
Leliestraat 15 - 2310 Rijkevorsel 
www.smartones.be 
 
KUNST EN CREATIVITEIT 
De Vlijtige Liesjes 
Liliane Coolen - lilianecoolen@hotmail.com 
 
Fotovrienden Rijkevorsel vzw 
Tom Gautier - info@fvr-vzw.be 
www.fvr-vzw.be 
 
Globe jeugdtheater 
globe.rijkevorsel@gmail.com 
www.jtglobe.be 
 
Kunstkring Experiment 
May Vermeiren - mayvermeiren01@hotmail.com 
 
Rijkevorselse Weefkring 
Lisette Hermans - hermanslisette@telenet.be 
Dorp 47 - 2310 Rijkevorsel 
 
�t Veussels Tonjel 
info@tveusselstonjel.be 
www.tveusselstonjel.be 
 
SOCIO-CULTUREEL 
@Veussel 
Jelle Van Den Langenbergh - info@atveussel.be 
www.atveussel.be 
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Culturele vereniging De Brug 
Frans Willemse 
debrug.rijkevorsel@telenet.be 
 
Cultuurgroep Achtel vzw 
Katrein Brosens  
katreinbrosens@gmail.com 
 
Davidsfonds Rijkevorsel 
Roger Verlinden 
davidsfonds.rijkevorsel@scarlet.be 
www.davidsfonds.be/rijkevorsel 
 
De Nieuw Brug 
Marc Simons 
denieuwbrug@gmail.com 
www.denieuwbrug.be 
 
De Rijkevorselse Rederijkers 
Peter Fleerakkers � info@halvastenstoet.be 
www.halfvastenstoet.be 
 
Femma Rijkevorsel 
Terry Matthé - 0472 44 73 39 
matthe.terry@gmail.com 
fransvandyck2@gmail.com 
www.facebook.com/FemmaRijkevorsel 
 
Ferm Rijkevorsel 
Carla Maes � 0478 59 56 48 - carla-maes@hotmail.com 
Sabine Fransen - 0497 21 71 67 - sabine.fransen1@telenet.be 
 
Ferm Sint-Jozef 
Maria De Vry � 0472 60 61 69 � mariadevry@telenet.be 
samenferm.be 
 
Gezinsbond Rijkevorsel 
Christine Michielsen - 0496 34 40 09 
gezinsbondrijkevorsel@hotmail.com 
Klaterstraat 6 - 2310 Rijkevorsel 
rijkevorsel.gezinsbond.be 
www.facebook.com/RijkevorselGezinsbond 
 
Heemkundige Kring van Rijkevorsel vzw 
Miel Bolckmans - 03 314 45 30  
Paul Bemindt - 03 314 41 76 
hkrijkevorsel@outlook.be 
Molenstraat 5 - 2310 Rijkevorsel 
heemkundigekringrijkevorsel.wordpress.com 
 
Imkersgilde Sint-Ambrosius De Raam 
info@bijencentrumderaam.be 
De Sluis 3 � 2310 Rijkevorsel 
www.bijencentrumderaam.be 
 

Kerststal Achtel 
Karin Goetschalckx en Johan Van Dyck  
johan.van.dyck-goetschalckx@telenet.be 
Achtel 32A - 2310 Rijkevorsel 
 
Kerststal �t Dorp 
Bart Mertens � bart.mertens@mail.com 
 
Kerststal Sint-Jozef 
Guy Vervloet - guyenjessica@proximus.be 
www.facebook.com/KerststalSintJozef 
 
Kerststal Vaerevelden 
Leo Van Hemeldonck - 0478 69 40 03  
leo.van.hemeldonck@telenet.be 
Bussels - 2310 Rijkevorsel 
 
Koninklijke Sint-Jorisgilde Rijkevorsel 
Jef Michielsen - jozef.michielsen@telenet.be 
 
KVG � Katholieke Vereniging Gehandicapten 
Lore Stessens - lore.stessens@kvg.be 
www.kvg.be 
 
KWB Sint-Jozef Rijkevorsel 
Koen Philipsen � koen@kwbsintjozef.be 
www.kwbsintjozef.be 
 
Landelijke gilde Rijkevorsel 
Felix Vermeiren - felix.vermeiren@telenet.be 
www.landelijkegilden.be 
 
Ruilclub Rijkevorsel 
Louis Sysmans - postfiets@telenet.be 
 
Samana Rijkevorsel Centrum 
Roos Fleerakkers (voorzitter): 0496 98 75 01  
fleerakkers_roos@yahoo.com 
Rit Roovers (medevoorzitter): 0476 66 02 02 
Lizette Verbunt (secretaris): 0473 76 76 10 
Bart Van de Mierop (afgevaardigde zieken): 0476 92 42 12 
 
Samana Sint-Jozef Rijkevorsel 
Rita Ooms - 03 311 70 70 - os.rit@skynet.be 
Irina Claessen - 03 322 66 56 
www.samana.be 
 
Vlaamse Kring Rijkevorsel 
Karl Geens � karl.geens@n-va.be 
www.vlaamsekringrijkevorsel.be 
 
Vrijwillige Rijkevorselse Molenaars 
Jan Backx - 0473 81 18 45  - jan.backx@telenet.be 
www.stenenbergmolen.be 
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SENIOREN 
Nationale Strijdersbond NSB, afdeling Rijkevorsel 
Theo Debeer - 0470 58 69 26 - theo.debeer71@gmail.com 
Sint-Lenaartsesteenweg 3, bus 0201 - 2310 Rijkevorsel 
 
OKRA-Centrum Rijkevorsel 
Tilly Claessens - ceulemans.claessens@outlook.com 
martha52@telenet.be 
www.okra.be 
 
OKRA-Trefpunt Rijkevorsel Sint-Jozef 
Josee Stevens + Jef Van Eynde � 0476 40 87 53 - josee@torremans.be 
www.okra.be 
 
S Plus Rijkevorsel 
Karl Roefs - karel.roefs@telenet.be 
Eikendreef 53 - 2310 Rijkevorsel 
www.s-plusvzw.be 
 
Sportverenigingen 
ALGEMEEN 
vzw Rijkevorsel Leeft 
0471 91 77 01 - rijkevorsel-leeft@rijkevorsel-leeft.be 
Kleine Markweg 67 
www.rijkevorsel-leeft.be 
www.facebook.com/rijkevorselleeft94 
www.instagram.com/rijkevorselleeft94 
 
ATLETIEK 
Atletiekclub Rijkevorsel (ACR) 
Eddy Kenis - kenis.eddy@skynet.be 
www.acrijkevorsel.weebly.com 
 
BILJART 
B.C. Veussel 
Clement Scheirs - clem.scheirs@gmail.com 
 
Ringoven Sport 
Paul Rayen - paul1953@outlook.com 
 
BOOGSCHIETEN 
Sint-Jorisgilde - Kruisboogschieten 
Jef Michielsen - jozef.michielsen@telenet.be 
Dorp 47 � 2310 Rijkevorsel 
 
Sint-Sebastiaansgilde - Handboogschieten 
Jozef Scheyltjens � jefennik@telenet.be 
Dorp 47 � 2310 Rijkevorsel 
 
DANS 
Dans Maar vzw 
Geerte Verbraeken - 0472 24 96 32 - geerte@dansmaar.be 
www.dansmaar.be 
 
Intilami � dansen naar vrijheid  
Mieke Speybrouck - 03 314 45 15 - mieke.speybrouck@skynet.be 

DUIVENSPORT 
Duivenbond Verbroedering Rijkevorsel  
Frans Boeckx - 0479 44 41 12 - frboeckx@telenet.be 
Correspondentie: Eikendreef 27 � 2310 Rijkevorsel 
Lokaal: Boshoevenweg 2 - 2310 Rijkevorsel 
 
GEVECHTS- EN VERDEDIGINGSSPORT 
Judoclub De Bres 
Davy Adriaensen - info@judoclubdebres.be 
Pastoor Lambrechtsstraat 5 � 2310 Rijkevorsel 
www.judoclubdebres.be 
 
Taekwondo De Tijgers 
Wannes Van Dooren � 0475 54 74 34 - wannes.vandooren@hotmail.com 
www.taekwondodetijgers.be 
 
GYMNASTIEK 
Turnkring Lenig & Gezwind 
Ria Verbraeken � 03 314 61 48 - turnkringrijkevorsel@gmail.com 
Facebookpagina �Turnkring Lenig en Gezwind Rijkevorsel� 
 
HENGELEN 
Aalscholvers 
François Braspenninckx � coisbraspenninckx@hotmail.com 
www.aalscholvers.be 
 
HONDENSPORT 
Kemphosch � Kempense Hondenschool vzw 
Wendy Maegh � wendy.kemphosch@gmail.com 
Poelberg 5, 2310 Rijkevorsel 
www.kemphosch.be 
 
VVDH Kringgroep Het Looi Rijkevorsel 
Guy Verheyen - guy.verheyen4@skynet.be 
Senator Coolsdreef 3 � 2310 Rijkevorsel 
www.vvdh.be/Kringgroepen 
 
KORFBAL 
Korfbalclub Rijko 
Leen Adriaensen - 0495 69 59 58 - rijko@korfbal.be 
Kruispad 4 � 2310 Rijkevorsel 
www.rijko-korfbal.be 
www.facebook.com/rijkokc 
www.instagram.com/rijkokorfbal 
 
MOTORCROSS 
MC Kenaka 
Erwin Buys � erwinbuys87@hotmail.com 
 
OMNISPORT & BEWEGING 
Sport 4 Fun 
hens-jochems@skynet.be 
Facebookpagina Sport 4 Fun
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Sportandfun 
Jelle Jansen - 0499 35 02 29 - info@sportandfun.be 
Wouwer 14 - 2310 Rijkevorsel 
www.sportandfun.be 
 
PAARDENSPORT 
LRV Rijkevorsel 
Joeri Adriaensen � 0473 24 31 01 � joeri.adriaensen@telenet.be 
Beersebaan � 2310 Rijkevorsel 
Facebook LRV Rijkevorsel 
 
Ruiterclub De Coolsdreef 
Cindy Kleeren - cindy.kleeren@telenet.be 
Senator Coolsdreef 10 - 2310 Rijkevorsel 
www.facebook.com/RCDeCoolsdreef 
 
PETANQUE 
Ringoven Sport 
Irene Claessen  
Kerkdreef 61 - 2310 Rijkevorsel 
 
RACKETSPORTEN 
Rijkerack Badmintonclub 
Dave Verbaeten - info@rijkerack.be 
www.rijkerack.be 
 
Tafeltennisclub TTK Rijkevorsel 
Boris Voorspoels - 0476 42 18 41 - info@ttkrijkevorsel.be 
Kruispad 14 � 2310 Rijkevorsel 
www.ttkrijkevorsel.be 
 
Tennisclub De Valk 
Eric De Bie - bestuur@tcdevalk.info 
Kruispad 6 � 2310 Rijkevorsel 
www.tcdevalk.info 
 
VOETBAL 
FC Sint-Jozef SK 
Guy Van Den Langenbergh � 0477 48 89 17  
contact@fcsint-jozefsk.be 
Zuiderdijk 10F � 2310 Rijkevorsel 
www.fcsint-jozefsk.be 
 
KFC Zwarte Leeuw 
Wim Verdonck - 0486 51 30 94 - info@kfczwarteleeuw.be 
Kruispad 3 � 2310 Rijkevorsel 
www.kfczwarteleeuw.be 
 
FC Den Booze United 
Geert Vermeiren � gvgvermeiren57@gmail.com 
 
FC Kliefhamers 
Jens Van Gestel � 04 73 82 99 26 - kliefhamers@gmail.com 
www.duatlon.be 
 

FC Royal 
Cat Baitan - 0492 25 92 05 - c.baitan@yahoo.com 
 
FC Saloed 
Neal Verbeuren - fcsaloed@gmail.com 
 
KWB Voetbal 
Herwig Peeraer � voetbal.rijkevorsel@gmail.com  
 
Supportersclub Black Lions 
Sjoerd Hakkens - hakkens.sjoerd@gmail.com 
 
VK Sport 82 
Wim Kustermans - wilhelminus@hotmail.com 
www.sport82.be 
 
VNV De Kruk 
Jan Peeters - jan.sreteep@gmail.com 
 
VOLLEYBAL 
KWB Sint-Jozef Rijkevorsel Dames 
Els De Bruijn � elsdebruijn@msn.com 
www.kwbsintjozef.be 
 
KWB Volleybal Centrum mannen 
Jan Laurijssen � jan.laurijssen2@telenet.be 
 
Volleybalclub Rijkevoc 
Inge Vermeiren � vcrijkevoc@gmail.com 
www.vcrijkevoc.be 
 
WIELRENNEN, VELDRIJDEN & MOUNTAINBIKE 
De Click 
Dirk Bevers � bela.bvba@telenet.be 
Facebookpagina De Click 
 
De Gammelse Wielervrienden 
Laurijssens Ward � 0479 92 29 92 - ward.laurijssens@telenet.be 
Gammel 41 - 2310 Rijkevorsel 
www.degammelsewielervrienden.be 
 
Driesen Bikers 
Gustaaf Driesen - 03 312 90 00 - 0475 76 63 51 - gust@driesenbv.be 
Vijversweg 9 - 2310 Rijkevorsel 
www.driesenbikers.be 
 
MTB 2310 
Wim Floren - mtb2310@scarlet.be 
www.mtb2310.be 
 
MTB De Tamme Bostrappers 
Kees Oostvogels �  keesoostvogels@skynet.be 
 
Rijkevorselse Wielertoeristen 
Frank Vermonden - info@rwtrijkevorsel.be 
www.rwtrijkevorsel.be 
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Testagsaves-Modderfokkers 
Mark Goetschalckx - 0499 73 90 23 -  
mark.goetschalckx@gmail.com 
www.testagsaves.be 
 
Wielervrienden William�s Place 
Inge Aerts - wielervriendenwp@gmail.com  
Café William�s Place: Hoek 31 � 2310 Rijkevorsel 
Correspondentie: Waterdelt 18 - 2310 Rijkevorsel 
www.facebook.com/WielervriendenWilliamsPlace 
 
WSC Sint-Jozef 
Jan van Riel - janvanriel@live.be 
 
WTC Doucement 
Lien Marynissen - 0478 34 61 39 - wtcdoucement@gmail.com  
www.instagram.com/wtcdoucement 
 
WTC St-Jozef 
Ronald Van Elzen - 0486 96 43 56 
Luc Michielsen - 0495 67 67 77 
Uitbreidingsstraat 11a - 2310 Rijkevorsel 
 
WTC �t Fietspompke 
Kristof Van den Langenbergh - 0496 99 91 96 -  
kristof.vdl@telenet.be 
 
Zonebikers 
Bob Jansen � bobjansenbob@hotmail.com 
www.zonebikers.be 
 
ZAALVOETBAL 
FC Royal 
Cat Baitan - 0492 25 92 05 - c.baitan@yahoo.com 
 
ZVC Booze-t-Boys 
Kevin Maes � kevin.maes4@telenet.be 
 
ZVC �t Spiraal 
Bert Sprangers � bertsprangers@hotmail.com 
 
Overige verenigingen en organisaties 
Leesclub Rijkevorsel 
Xavier Rombouts - 03 340 00 51 (bib) 
xavier.rombouts@telenet.be 
 
Natuurpunt Markvallei 
Drej Oomen - 03 383 02 08 - info@natuurpuntmarkvallei.be 
Kolonie 41 - 2323 Wortel 
www.natuurpuntmarkvallei.be 
www.facebook.com/natuurpuntmarkvallei.be 
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